ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	          ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
26.03.2021 ç.  39 №
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
       26.03.2021 г. № 39
                 Деревня Илгышево

	Об утверждении отчета главы Илгышевского сельского поселения Аликовского района об итогах работы за  2020 год и задачах на 2021 год

Заслушав отчет главы Илгышевского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации Илгышевского сельского поселения за 2019 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 21 Устава Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  о проделанной работе за 2020 год и задачах на 2021 год

2. Признать работу главы Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики за 2020 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                 С.Н. Иванова